PORTARIA PGJ/PI Nº 1611/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº
270/2016-LAB-LD/DRCI/SNJ-MJ, oriundo do Ministério da Justiça e Cidadania,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  GERSON  MESQUITA  DE  BRITO e  THIAGO  DE
ARAÚJO COSTA SOARES para  participarem do  X Encontro de Novos LAB-LAD
2016, a ser realizado no dia 02 de agosto de 2016, no Audítório JJ Calmon de Passos, na
sede do Ministério Público do Estado da Bahia, em Salvador/BA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E